CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TP HÀ NỘI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
QUẬN THANH XUÂN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    602   /TB-CCTHADS
	Thanh Xuân, ngày  31 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO
Kết quả đấu giá tài sản

Căn cứ Quyết định số 26/2020/QĐST-KDTM ngày 23/3/2020 của Tòa án nhân dân huyện Đông Anh, thành phố Hà Nội
Căn cứ Quyết định thi hành án số 871/QĐ-CCTHADS ngày 17/6/2020 của Chi cục Thi hành án dân sự quận Thanh Xuân;
Căn cứ Quyết định thi hành án số 872/QĐ-CCTHADS ngày 17/6/2020 của Chi cục Thi hành án dân sự quận Thanh Xuân;
Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 27/QĐ-CCTHADS ngày 10 tháng 3 năm 2021 của Chi cục Thi hành án dân sự quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội.
Căn cứ Thông báo số 28.05/TB-ĐGCM ngày 28/5/2021 của Công ty đấu giá hợp danh Công Minh,
Chi cục thi hành án dân sự quận Thanh Xuân thông báo cho các đương sự biết,
Ngày 28/5/2021, Công ty đấu giá hợp danh Công Minh đã tổ chức đấu giá thành công tài sản sau:
Tên tài sản: Quyền sở hữu nhà ở và quyền sử dụng đất ở tại địa chỉ số 315-B8, tập thể Thanh Xuân Bắc, phường Thanh Xuân Bắc, quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội. diện tích 32.9m2, hồ sơ gốc số 11307 do UBND thành phố Hà Nội cấp ngày 26/7/1999, chủ tài sản thế chấp là bà Nguyễn Thị Thạ và toàn bộ phần tài sản tăng thêm do bà Nguyễn Thị Thạ xây dựng.
	Giá khởi điểm: 709.000.000 đồng ( Bảy trăm linh chín triệu đồng)
Giá đã bán: 724.000.000 đồng ( Bảy trăm hai mươi bốn triệu đồng)
Lệ phí trước bạ để chuyển quyền, chi phí làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng và các loại thuế, phí khác theo quy định của pháp luật, kể cả thuế thu nhập cá nhân của người bán do người mua chịu.
			Khách hàng trúng đấu giá: ông Nguyễn Xuân Hoàng
CMTND: 011393057 do Công an thành phố Hà Nội cấp  ngày 28/5/2009
Hộ khẩu thường trú: P505B, A6, Tập thể Thanh Xuân Bắc, quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội.
Vậy, thông báo để người được thi hành án, người phải thi hành án và người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan biết./.
	  Nơi nhận:
- Đương sự;
- Viện KSND quận Thanh Xuân;
- Lưu: VT, HSTHA.

	CHẤP HÀNH VIÊN

(đã ký)
Nguyễn Thị Tuyết Trinh